
Ceny bez DPH jsou platné k 16. 4. 2020. | Ceny podléhají změnám kurzu a případným změnám cen surovin.

zasklívací systémy

thyssenkrupp syprotech
2021



call centrum:
Hostivice - Praha západ prodejní a poradenské centrum 

otevírací hodiny prodejní centra:

tel.  +420 244 001 315 stavba-kov-sklo

tel.  +420 244 001 316 interiérové vybavení

e-mail: prodej@schachermayer.cz

po.-čt. 7:30-17:00, pá. 7:30-13:00  (prodejna Hostivice pá. do 15:00)

středa 17:00 - 20:00

Stačí si minimálně 24 hodin předem telefonicky rezervovat 

přesný termín. Při vaší návštěvě se Vám bude plně věnovat 

konkrétní odborný prodejce. Rezervujte si termín  

na telefonu +420 543 420 601-604.

SLUŽBA
pro Vás !

služba v SCH prodejním centru v Brně:

Brno - H-park prodejní a poradenské centrum 

tel.  +420 543 420 609

e-mail: prodej@schachermayer.cz

Opava telefonní prodejní centrum 
 
tel.  +420 553 623 849

e-mail: prodej@schachermayer.cz



schachermayer 2021 |

zasklívací sytémy Thyssenkrupp

3

• zasklení průmyslových a sportovních hal
• střechy, zasklení na stěnu
• zastřešení pergoly a terasy
• zimní zahrady
• průchody
• zastřešení nádvoří a volného prostoru
• zábradlí a hrazení
• zasklívání stěn

Vlastnosti a výhody:
• profilový systém vyrobený z hliníku - odolný a bezúdržbový
• podpěrné pásky a těsnění vyrobené ze standardního a materiálově kompatibilního kaučuku EPDM
• řešení pro každou spodní konstrukci
• nosné profily mohou být použity jako hliníková spodní konstrukce
• nenosné profily speciálně pro dřevěné spodní konstrukce s vaznicemi
• šířka podkladu minimálně 20 mm pro zasklení - splňuje požadavky na plast a sklo
• systém suchého zasklení - instalace je možná za všech okolností

1

3

5

4

8

2

6

7

1 spodní konstrukce

2 koncový U profil U

3 podpěrná páska

4 plochá krycí lišta

5 systémové těsnění 5

6 fasádní konstrukční šroub

7 boční krytka

8 polykarbonát - dutý panel

SYPROTECH zasklívací profily

SYPROTECH profilový systém z hliníku (AlMgSI 0.5) pro montáž skleněných nebo plastových výplní. 

Oblasti použití:



4 www.schachermayer.cz| 2021

2

3

5
4

6

1

bez naklapávacího krycího profilu  s naklapávacím krycím profilem

1 vaznice 2 traverzový profil

3 systémové těsnění 5 4 polykarbonát - dutý panel

5 plochá krycí lišta 6  fasádní konstrukční šroub

řez A-A

2

Sloupky:
krycí páska
zasklení 10 mm
systémové těsnění 5
plochá krycí lišta
naklápávací krycí profil

Příčky:
krycí páska
zasklení 10 mm
systémové těsnění 5
plochá krycí lišta
naklápávací krycí profil

SYPROTECH zasklívací profily



schachermayer 2021 |

zasklívací sytémy Thyssenkrupp

5

Speciální povrchy RAL

k dispozici přibližně za 2-3 týdny (pokud je zboží u výrobce skladem)

Práškové lakování hliníku
Díky práškovému lakování, lze zvolit jakoukoli  barvu dle RAL vzorníku. Širokou škálu barev lze zvláště využít pro dekorativní 
venkovní architekturu. Elektrostatický práškový lak je osvědčený povrch, který je dekorativní, trvanlivý a vytváří trvalé 
povrchy.

Zvláštní pozornost
Práškové laky, stejně jako všechny ostatní barvy a povlaky, podléhají výrobním tolerancím a výkyvům. Stejně tak lze 
předpokládat, že odstíny RAL, které pocházejí z různých objednávek, obecně neodpovídají opticky, protože většinou se 
používají práškové laky od různých výrobců. To znamená, že je naprosto nezbytné, aby všechny součásti, které jsou 
instalovány vedle sebe, byly objednány současně v jedné objednávce. Pokud to není možné, je nutné přijmout zvláštní 
opatření.

Informace k objednávce
• RAL barva
• Úroveň lesku (matná nebo lesklá)

Cena a termín dodání na vyžádání

Speciální nátěry
odolný proti povětrnostním vlivům v matném / lesklém
hedvábné nebo eloxované barevné odstíny na vyžádání



6 www.schachermayer.cz| 2021

Upozornění pro přišroubování plochých krycích lišt: 
• u spodních ocelových konstrukcí: použijte fasádní šrouby z nerezové oceli ø 6,3 mm s těsnicí podložkou
• u spodních dřevěných konstrukcí: použijte fasádní šrouby z nerezové oceli ø 6,5 mm s těsnicí podložkou
• sešroubování s traverzovým profilem pomocí středového "šroubovacího kanálku" , nebo do oboustranné -

spodní hliníkové / ocelové konstrukce
• spodní konstrukce musí být vždy předvrtané
• rozteč šroubů: cca. 300 mm

traverzový profil typ 50 / 7 traverzový profil typ 
60 / 7

traverzový profil typ 
80 / 7

traverzový profil typ 
60 / 60 a 60 / 100

tloušťka skla v mm plochá krycí lišta klipová krycí lišta plochá krycí lišta plochá krycí lišta plochá krycí lišta

6 32 25 34 32 50

8 32 25 38 32 50

10 38 32 38 34 50

16 38 38 45 38 60

20 45 38 50 45 60

25 50 45 50 50 64

32 60 50 60 55 64

tloušťka skla v mm délka šroubu

6 50

8 50

10 50

16 64

20 64

25 64

32 75

tloušťka skla v mm délka šroubu

6 32

8 38

10 45

16 50

20 50

25 60

32 64

délka šroubu ocelová spodní konstrukce ≥ 2 mm 
se sytémovým těsněním 5 

Při použití systémového těsnění 5 (vč. krycí lišty a traverzového profilu) 

SYPROTECH zasklívací profily

Stanovení délky šroubu

délka šroubu dřevěná spodní konstrukce 

se sytémovým těsněním 5 



schachermayer 2021 |

zasklívací sytémy Thyssenkrupp

7

vzdálenost traverz profilu 700 mm 1000 mm zatížení v N / m²

sklon střechy

5° 2150 1800

1000
15° 1900 1700

30° 1650 1500

45° 1250 1100

sklon střechy

5° 2050 1700

1250
15° 1850 1650

30° 1650 1450

45° 1200 1050

sklon střechy

5° 1950 1650

1500
15° 1750 1550

30° 1600 1400

45° 1200 1050

sklon střechy

5° 1750 1500

2000
15° 1650 1450

30° 1500 1350

45° 1200 1050

sklon střechy

5° 1650 1450

2500
15° 1550 1400

30° 1450 1250

45° 1150 1000

sklon střechy

5° 1600 1350

3000
15° 1500 1300

30° 1400 1200

45° 1150 1000

sklon střechy

5° 1500 1300

3500
15° 1400 1250

30° 1300 1150

45° 1150 1000

vzdálenost traverz profilu 700 mm 1000 mm zatížení v N / m²

sklon střechy

5° 3400 3050

1000
15° 3250 2900

30° 2850 2550

45° 2100 1900

sklon střechy

5° 3300 2900

1250
15° 3100 2800

30° 2800 2450

45° 2050 1850

sklon střechy

5° 3150 2750

1500
15° 3000 2650

30° 2700 2400

45° 2050 1800

sklon střechy

5° 2900 2550

2000
15° 2800 2500

30° 2550 2300

45° 2000 1800

sklon střechy

5° 2750 2450

2500
15° 2650 2350

30° 2450 2150

45° 2000 1750

sklon střechy

5° 2600 2300

3000
15° 2500 2250

30° 2350 2100

45° 1950 1700

sklon střechy

5° 2500 2200

3500
15° 2400 2150

30° 2250 2000

45° 1900 1700

Systém:
Zatížení větrem:

nosníkové pole – nosník na 2 opěrách se stejným zatížením         
dle normy ÖNORM EN 1991-1-4         

dle normy ÖNORM EN 1991-1-3 (viz. tabulka

Vlastní zatížení: sklo
přípustná deformace:

0,3 kN/m²      
L / 200 (sklo)      

Poznámka:                                                                                      
pro zakrytí střechy plastovou deskou 
s přípustným prohnutím L/150, může být 
rozsah navýšen o 20%!  

Traverzový profil 60/60 Traverzový profil 60/100

SYPROTECH zasklívací profily

Tabulka zatížení, nosné profily         

Zatížení sněhem na střeše:

Výsledek Hodnoty tabulky znázorňují volně nosnou délku traverzy měřenou 
v mm na půdorysu           



8 www.schachermayer.cz| 2021

 

vhodný kryt k naklapnutí dle šířky profilu

Systém: SYPROTECH
Materiál: hliník bez povrchové úpravy

Obj. č. Šířka profilu mm Délka mm MJ Cena CZK za

102 291 009 50 6000 KS 1 169,79 1 KS

102 291 011 n 50 7000 KS 1 364,87 1 KS

102 291 012 60 6000 KS 1 436,13 1 KS

102 291 014 n 60 7000 KS 1 675,37 1 KS

102 291 015 80 6000 KS 2 452,44 1 KS

102 291 017 n 80 7000 KS 2 861,29 1 KS

102 291 007 100 6000 KS 3 267,23 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Ploché krycí lišty

50

7

60

9

80

11
,5

100

13

 

vhodný kryt k naklapnutí dle šířky profilu, rozteč otvorů každých 290 mm, ø 8 mm

Systém: SYPROTECH
Délka: 6000 mm
Materiál: hliník bez povrchové úpravy

Obj. č. Šířka profilu mm MJ Cena CZK za

102 291 010 50 KS 1 540,92 1 KS

102 291 013 60 KS 1 806,93 1 KS

102 291 016 80 KS 2 976,72 1 KS

102 291 008 100 KS 3 791,51 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Ploché krycí lišty děrované

50

7

60

9

80

11
,5

100

13

pro zakrytí upevňovacích šroubů, vhodné pro ploché krycí lišty podle šířky profilu

Systém: SYPROTECH
Materiál: hliník bez povrchové úpravy

Obj. č. Šířka profilu mm Délka mm MJ Cena CZK za

102 291 022 50 6000 KS 1 032,76 1 KS

102 291 023 n 50 7000 KS 1 204,62 1 KS

102 291 018 60 6000 KS 1 371,32 1 KS

102 291 024 n 60 7000 KS 1 599,92 1 KS

102 291 025 80 6000 KS 1 742,44 1 KS

102 291 026 n 80 7000 KS 2 032,95 1 KS

102 291 019 100 6000 KS 2 339,59 1 KS

102 291 136 n 100 7000 KS 2 729,41 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Kryt k naklapnutí

 

53

18

63

20

83

22

104

23



schachermayer 2021 |

zasklívací sytémy Thyssenkrupp

9

speciálně pro zasklívání stěn

Systém: SYPROTECH
Materiál: hliník bez povrchové úpravy

Obj. č. Šířka profilu mm Délka mm MJ Cena CZK za

102 291 027 n 50 6000 KS 1 250,40 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Klipová krycí lišta

 

50

7

A

A

2

50

5

3

řez A-A

řez A-A

VARINATA 1

 Sloupek:
 Jekl s podpěrnou páskou  
 Izolační sklo
 Systémové těsnění 5
 Plochá krycí lišta
 Kryt k naklapnutí

 Příčka:
 Jekl s podpěrnou páskou   
 Izolační sklo
 Systémové těsnění 3
 Plochá krycí lišta
 Kryt k naklapnutí

VARIANTA 2

 Sloupek:
 Jekl s podpěrnou páskou
 Izolační sklo
 Systémové těsnění 3
 Plochá krycí lišta
 Kryt k naklapnutí

 Příčka:
 Jekl s podpěrnou páskou
 Izolační sklo
 Systémové těsnění 3
 Klipová krycí lišta
 Trapézový kryt k naklapnutí

pro optimální odvod vody na příčných traverzách

Systém: SYPROTECH
Materiál: hliník bez povrchové úpravy

Obj. č. Šířka profilu mm Délka mm MJ Cena CZK za

102 291 020 n 50 6000 KS 927,65 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Kryt k naklapnutí - trapézový

 

52,7

13
,4



10 www.schachermayer.cz| 2021

 

zejména jako podpěra dřevěných spodních konstrukcí, také používaný jako spojovací 
profil pro příčné vaznice, průběžný šroubový kanál

Systém: SYPROTECH
Materiál: hliník bez povrchové úpravy

Obj. č. Šířka profilu 
mm

Délka 
mm

Provedení MJ Cena CZK za

102 291 031 50 6000 uložení skla do polodrážky 
max. 20 mm

KS 2 024,89 1 KS

102 291 034 60 6000 uložení skla do polodrážky 
max. 25 mm

KS 2 049,07 1 KS

102 291 035 80 6000 uložení skla do polodrážky 
max. 30 mm

KS 2 976,72 1 KS

102 291 036 n 80 7000 uložení skla do polodrážky 
max. 30 mm

KS 3 472,95 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Traverzový profil - nenosný

50

7 18
,3

60

7 18

80

7
12

,5

2

3

5
4

6

1

1 Vaznice 2 Traverzový profil

3 Systémové těsnění 5 4 Polykarbonát

5 Plochá krycí lišta 6 Fasádní stavební šroub



schachermayer 2021 |

zasklívací sytémy Thyssenkrupp

11

 

20 mm uložení skla do polodrážky, dostatečné pro plast a sklo, možné variabilní 
tloušťky zasklení, průchozí šroubový kanál, vnitřní odvodňovací potrubí, odkapávací 
konec možný s držákem na sklo

Systém: SYPROTECH
Šířka profilu: 60 mm
Délka: 6000 mm
Materiál: hliník bez povrchové úpravy

Obj. č. Výška mm MJ Cena CZK za

102 291 032 n 100 KS 11 705,68 1 KS

102 291 033 n 60 KS 7 445,99 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Nosný traverzový profil

60

27
,5

60

60

27
,5

10
0

1

6

4

5
3

2

60

20

10
0

60

1 Nosný traverzový profil 2 Systémové těsnění 5

3 Plochá krycí lišta 4 Polykarbonát

5 Koncový profil U 6 Držák skla



12 www.schachermayer.cz| 2021

 

potažený kluzkým lakem pro snadné vkládání do hliníkových profilů, bez silikonu pro 
použití se samočistícím sklem, vhodný pro všechny systémové profily

Systém: SYPROTECH
Materiál: EPDM černý

Obj. č. Délka m MJ Cena CZK za

102 291 071 60 KS 2 940,61 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Systémové těsnění 5 pro zasklení skla

14,2

5

 Systém: SYPROTECH
Materiál: hliník bez povrchové úpravy

Obj. č. Hodí se k MJ Cena CZK za

102 291 064 n příčný profil 60/60 KS 299,86 1 KS

102 291 063 n příčný profil 60/100 KS 315,99 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Držák skla pro nosný traverzový profil

 

74

75

33

60

10
0

33

pro podkladovou konstrukci ze dřeva nebo oceli, samolepicí, zvýšené střední stojky pro 
vnitřní odvodnění a ochranu skleněných hran (v případě potřeby odtrhněte)

Systém: SYPROTECH
Délka: 30 m
Materiál: EPDM černý

Obj. č. Šířka profilu mm MJ Cena CZK za

102 291 065 50 KS 3 095,38 1 KS

102 291 067 60 KS 3 366,22 1 KS

102 291 068 80 KS 4 875,22 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Podpěrná páska pro zasklení skla

 

50

3,
5

6,
5

60

3,
5

6,
5

80

3,
5

6,
5

vhodný pro těžká skla, bez duté konstrukce, potažený kluzným lakem pro snadné 
zasunutí do hliníkových profilů, bez silikonu pro použití se samočistícím sklem

Systém: SYPROTECH
Materiál: EPDM černý

Obj. č. Délka m MJ Cena CZK za

102 291 070 60 KS 2 553,69 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Těsnění 3 pro zasklení skla

 

15

3



schachermayer 2021 |

zasklívací sytémy Thyssenkrupp

13

pro ukončení bočního zasklení, lze zkrátit na 3 výšky

Systém: SYPROTECH
Materiál: EPDM černý

Obj. č. Délka mm MJ Cena CZK za

102 291 069 7000 KS 2 184,82 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Boční krycí těsnění 13/30

 

13

29
,5

16
,5 22

,5

22

1

2

3

7

5

4

6

1 Jekl

2 Podpěrná páska

3 Polykarbonát

4 Plochá krycí lišta

5 Kryt k naklapnutí

6 Boční krycí těsnění 13/30

7 Systémové těsnění 5

 

koextrudovaná s bílou krycí vrstvou, pro dřevěnou nebo ocelovou podkladovou 
konstrukci, samolepicí, zvednutý střed pásky pro vnitřní odvodnění a ochranu 
skleněných okrajů (v případě potřeby odtrhněte)

Systém: SYPROTECH
Materiál: EPDM bílý

Obj. č. Šířka profilu mm Délka m MJ Cena CZK za

102 291 066 n 60 30 KS 6 306,83 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Podpěrná páska pro zasklení plastu

60

3,
5

6,
5

 

koextrudované s bílou krycí vrstvou, vhodná zejména pro plexisklo, silikonizované pro 
snadné zasunutí do hliníkových profilů, speciální konstrukce dutého těla pro nejvyšší 
těsnicí funkci, lze použít ve všech systémových profilech

Systém: SYPROTECH
Materiál: EPDM bílý

Obj. č. Délka m MJ Cena CZK za

102 291 072 60 KS 3 946,60 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Systémové těsnění 5 pro zasklení plastu

14,2

5



14 www.schachermayer.cz| 2021

Koncovky pro ploché krycí lišty

Systém: SYPROTECH
Materiál: plast černý

Obj. č. Šířka profilu mm Použití pro MJ Cena CZK za

102 291 053 50 pro plochou krycí lištu KS 82,54 1 KS

102 291 054 60 pro plochou krycí lištu KS 90,28 1 KS

102 291 055 80 pro plochou krycí lištu KS 96,09 1 KS

102 291 052 100 pro plochou krycí lištu KS 96,09 1 KS

102 291 057 50 pro plochou krycí lištu s krytem KS 79,96 1 KS

102 291 058 60 pro plochou krycí lištu s krytem KS 100,60 1 KS

102 291 059 80 pro plochou krycí lištu s krytem KS 108,34 1 KS

102 291 056 100 pro plochou krycí lištu s krytem KS 96,09 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Koncovky krycích lišt

 

 

 Systém: SYPROTECH
Materiál: hliník bez povrchové úpravy

Obj. č. Hodí se k Délka mm MJ Cena CZK za

102 291 037 n tloušťka desek 10 mm 2100 KS 276,65 1 KS

102 291 038 n tloušťka desek 10 mm 6350 KS 734,18 1 KS

102 291 039 n tloušťka desek 16 mm 1200 KS 195,07 1 KS

102 291 040 n tloušťka desek 16 mm 2100 KS 316,31 1 KS

102 291 041 n tloušťka desek 16 mm 6350 KS 853,81 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Koncový profil U

22,5

15

3,2

25

21

3,2



schachermayer 2021 |

zasklívací sytémy Thyssenkrupp

15

použitélné jako koncovka desky nebo stěny

Systém: SYPROTECH
Délka: 6000 mm
Materiál: hliník bez povrchové úpravy

Obj. č. Hodí se k MJ Cena CZK za

102 291 004 n tloušťka desek 10 mm KS 1 718,26 1 KS

102 291 005 n tloušťka desek 16 mm KS 1 806,93 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Koncový profil F

 

48

40

54

40

 

Zesílené provedení jako stabilní deska s integrovaným odkapávacím nosem,  
se speciální těsnicí plochou pro vodorovnou desku

Systém: SYPROTECH
Materiál: hliník bez povrchové úpravy

Obj. č. Hodí se k Délka mm MJ Cena CZK za

102 291 042 n tloušťka desek 16 mm 2100 KS 513,96 1 KS

102 291 043 n tloušťka desek 25 mm 6350 KS 1 681,82 1 KS

102 291 044 n tloušťka desek 32 mm 1250 KS 349,52 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Odkapávací profil U

11,7

40

19
,3

11,7

40

28
,3

11,7

35
,3

3

40



16 www.schachermayer.cz| 2021

 Systém: SYPROTECH
Materiál: hliník bez povrchové úpravy

Obj. č. Délka mm MJ Cena CZK za

102 291 046 6000 KS 1 952,34 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Spojovací profil se stěnou "Easyline"

 

64

66

60°

ca
. 2

5

A

A

1

2

3

4

5

6

7

1 Spojovací profil se stěnou "Easyline"

2 Těsnění ke spojovacímu profilu "Easyline"

3 Plochá krycí lišta

4 Systémové těsnění 5

5 Sklo

6 Podpěrná páska

7 Koncovka pro spojovací profil "Easyline"

 Systém: SYPROTECH
Materiál: EPDM bílý

Obj. č. Délka m MJ Cena CZK za

102 291 073 40 m 336,62 1 m

Produktová skupina 200 C78

Těsnění ke spojovacímu profilu "Easyline"

 

29

23

 

 Systém: SYPROTECH
Materiál: hliník bez povrchové úpravy

Obj. č.  MJ Cena CZK za

102 291 062  KS 279,55 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Koncovka pro spojovací profil se stěnou "Easyline"

11
0

64

ca
. 2

5

A

A

1

2

3

4

5

6

7

1 Spojovací profil se stěnou "Easyline"

2 Těsnění ke spojovacímu profilu "Easyline"

3 Plochá krycí lišta

4 Systémové těsnění 5

5 Sklo

6 Podpěrná páska

7 Koncovka pro spojovací profil "Easyline"



schachermayer 2021 |

zasklívací sytémy Thyssenkrupp

17

 Systém: SYPROTECH
Materiál: hliník bez povrchové úpravy

Obj. č. Délka mm MJ Cena CZK za

102 291 006 n 3500 KS 428,19 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Hřebenový spojovací profil "Proline"

 

22

 Systém: SYPROTECH
Materiál: hliník bez povrchové úpravy

Obj. č.  MJ Cena CZK za

102 291 061 n  KS 114,14 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Nárazový prvek pro spojovací profil se stěnou "Proline"

 

100

37

1

 

v kombinaci s hřebenovým krycím profilem "Proline", sklon plynule nastavitelný

Systém: SYPROTECH
Materiál: hliník bez povrchové úpravy

Obj. č. Délka mm MJ Cena CZK za

102 291 045 n 3500 KS 1 134,00 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Spojovací profil se stěnou "Proline"

 

1-stranný jako přípojka na stěnu, v kombinaci se spojovacím profilem  
se stěnou "Proline"
2-stranný jako spojení hřebene, v kombinaci s hřebenovým spojovacím  
profilem "Proline"

Systém: SYPROTECH
Materiál: hliník bez povrchové úpravy

Obj. č. Délka mm MJ Cena CZK za

102 291 051 n 3500 KS 1 689,56 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Hřebenový krycí profil "Proline"

18
34

1

2
1

3

5

7

4

6

HŘEBENOVÝ SPOJPŘIPOJENÍ KE STĚNĚ

1 Hřebenový krycí profil "Proline" 2 Spojovací profil se stěnou "Proline"

3 Hřebenový spojovací profil "Proline" 4 Podpěrná páska

5 Polykarbonát 6 Systémové těsnění 5

7 Plochá krycí lišta

18

48

109,4

30
,4



18 www.schachermayer.cz| 2021

 Systém: SYPROTECH
Materiál: hliník bez povrchové úpravy

Obj. č. Délka mm MJ Cena CZK za

102 291 029 6200 KS 7 910,94 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Okapový profil

 

120,43

80

5

3
4

2

6

7

1

50

m
in

. 6
5

1 Spodní konstrukce

2 Podpěrná páska

3 Plochá krycí lišta

4 Koncovka krycí lišty

5 Koncový profil U

6 Držák pro okapový profil

7 Okapový profil

 

 Systém: SYPROTECH
Materiál: hliník bez povrchové úpravy

Obj. č. Délka mm MJ Cena CZK za

102 291 001 n 5200 KS 3 992,39 1 KS

102 291 002 6200 KS 4 760,11 1 KS

102 291 003 n 7200 KS 5 527,83 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Adaptér pro okapový profil

10
0

27

 

 Systém: SYPROTECH
Materiál: hliník bez povrchové úpravy

Obj. č. Délka mm MJ Cena CZK za

102 291 050 60 KS 488,17 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Držák pro okapový profil

10
0

60

5

3
4

2

6

7

1

50

m
in

. 6
5

1 Spodní konstrukce

2 Podpěrná páska

3 Plochá krycí lišta

4 Koncovka krycí lišty

5 Koncový profil U

6 Držák pro okapový profil

7 Okapový profil



schachermayer 2021 |

zasklívací sytémy Thyssenkrupp

19

                      

A2A2
           

Fasádní šrouby z nerezové oceli 1.4301, se šestihrannou hlavou dle DIN7976, s pevně montovanou podložkou  
ø 16 mm z nerezu a navulkanizované těsnění EPDM.
K přišroubování na kovové spodní konstrukce ≤ 3 mm tloušťka materiálu, vhodné i na podélné šroubové spoje  
a upevnění na dřevěné spodní konstrukce. Schváleno stavebním dozorem (č. Z-14.1-4).

 
Obj. č. d1 mm L mm d2 mm k mm e mm s mm Typ Provedení Bal. MJ Cena CZK za

104 474 568 6.5 100 16 4.8 10.5 9,52 (3/8") A se špičkou 100 KS 1 000,87 100 KS

104 474 569 6.5 115 16 4.8 10.5 9,52 (3/8") A se špičkou 100 KS 1 277,44 100 KS

104 474 570 6.5 130 16 4.8 10.5 9,52 (3/8") A se špičkou 100 KS 1 454,51 100 KS

104 474 571 6.5 150 16 4.8 10.5 9,52 (3/8") A se špičkou 100 KS 1 617,25 100 KS

104 474 572 6.5 175 16 4.8 10.5 9,52 (3/8") A se špičkou 100 KS 2 064,99 100 KS

104 474 670 6.5 19 16 4.8 10.5 9,52 (3/8") A se špičkou 500 KS 381,97 100 KS

104 474 573 n 6.5 200 16 4.8 10.5 9,52 (3/8") A se špičkou 100 KS 2 411,54 100 KS

104 474 672 6.5 25 16 4.8 10.5 9,52 (3/8") A se špičkou 200 KS 424,13 100 KS

104 474 673 6.5 32 16 4.8 10.5 9,52 (3/8") A se špičkou 200 KS 471,35 100 KS

104 474 674 6.5 38 16 4.8 10.5 9,52 (3/8") A se špičkou 200 KS 519,41 100 KS

104 474 675 6.5 45 16 4.8 10.5 9,52 (3/8") A se špičkou 200 KS 569,16 100 KS

104 474 676 6.5 50 16 4.8 10.5 9,52 (3/8") A se špičkou 200 KS 607,94 100 KS

104 474 678 6.5 64 16 4.8 10.5 9,52 (3/8") A se špičkou 100 KS 713,34 100 KS

104 474 680 6.5 75 16 4.8 10.5 9,52 (3/8") A se špičkou 500 KS 799,35 100 KS

104 474 681 6.5 90 16 4.8 10.5 9,52 (3/8") A se špičkou 100 KS 934,26 100 KS

Produktová skupina 490 494

Fasádní šrouby typ A se špičkou a podložkou - nerez A2

L

d
2

k
d

1 e

s

 Systém: SYPROTECH
Materiál: hliník bez povrchové úpravy

Obj. č. Směr MJ Cena CZK za

102 291 047 levý KS 1 637,65 1 KS

102 291 048 pravý KS 1 637,65 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Krytka s odtokem pro okapový profil

 

levápravá

 

 Systém: SYPROTECH
Materiál: hliník bez povrchové úpravy

Obj. č.  MJ Cena CZK za

102 291 049  KS 321,47 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Krytka pro okapový profil

155

110



20 www.schachermayer.cz| 2021

                      

A2A2
           

Fasádní šrouby z nerezové oceli 1.4301, se šestihrannou hlavou dle DIN7976, s pevně montovanou podložkou  
ø 16 mm z nerezu a navulkanizované těsnění EPDM.
K přišroubování na kovové spodní konstrukce ≤ 3 mm tloušťka materiálu.
Schváleno stavebním dozorem (č. Z-14.1-4).

 
Obj. č. d1 mm L mm d2 mm k mm e mm s mm Typ Provedení Bal. MJ Cena CZK za

104 474 562 n 6.3 100 16 4.8 10.5 9,52 (3/8") BZ bez špičky 500 KS 989,07 100 KS

104 474 563 n 6.3 115 16 4.8 10.5 9,52 (3/8") BZ bez špičky 100 KS 1 261,42 100 KS

104 474 564 6.3 130 16 4.8 10.5 9,52 (3/8") BZ bez špičky 100 KS 1 405,61 100 KS

104 474 565 n 6.3 150 16 4.8 10.5 9,52 (3/8") BZ bez špičky 100 KS 1 596,17 100 KS

104 474 549 n 6.3 16 16 4.8 10.5 9,52 (3/8") BZ bez špičky 1000 KS 356,67 100 KS

104 474 566 n 6.3 175 16 4.8 10.5 9,52 (3/8") BZ bez špičky 100 KS 2 038,00 100 KS

104 474 550 6.3 19 16 4.8 10.5 9,52 (3/8") BZ bez špičky 500 KS 381,97 100 KS

104 474 552 6.3 25 16 4.8 10.5 9,52 (3/8") BZ bez špičky 200 KS 424,13 100 KS

104 474 553 6.3 32 16 4.8 10.5 9,52 (3/8") BZ bez špičky 200 KS 471,35 100 KS

104 474 554 6.3 38 16 4.8 10.5 9,52 (3/8") BZ bez špičky 200 KS 519,41 100 KS

104 474 555 6.3 45 16 4.8 10.5 9,52 (3/8") BZ bez špičky 200 KS 548,08 100 KS

104 474 556 6.3 50 16 4.8 10.5 9,52 (3/8") BZ bez špičky 200 KS 607,94 100 KS

104 474 558 6.3 64 16 4.8 10.5 9,52 (3/8") BZ bez špičky 100 KS 713,34 100 KS

104 474 560 6.3 75 16 4.8 10.5 9,52 (3/8") BZ bez špičky 100 KS 799,35 100 KS

104 474 561 6.3 90 16 4.8 10.5 9,52 (3/8") BZ bez špičky 100 KS 903,06 100 KS

Produktová skupina 490 494

Fasádní šroub typ BZ bez špičky s podložkou - nerez A2

L

d
2

k

d e

s



schachermayer 2021 |

zasklívací sytémy Thyssenkrupp

21

SYPROTECH rozšíření pro nosnou konstrukci

poz. popis
1 spodní upevnění

2 stojný profil

3 nosný profil

4 kryt pro spodní upevnění

5 konzola

6 koncová krytka

7 šroub M10 x 20

8 podložka M10

9 matice M10

10 nosný profil 60/140

11 samořezný šroub 5,5 x 25

12 čep se závitem M5

13 podložka 3,9 x 16

Kromě známého zasklívacího systému SYPROTECH lze rozšíření použít k implementaci kompletních nosných 
konstrukcí, jako jsou například přístřešky.

10

5

6

1

4

7

12

11

11

13

3

2

9

8

13



22 www.schachermayer.cz| 2021

 

Velikost profilu je třeba zvolit podle statických požadavků.

Systém: SYPROTECH
Šířka profilu: 60 mm
Materiál: hliník bez povrchové úpravy

Obj. č. Výška mm Délka mm MJ Cena CZK za

102 291 138 140 6200 KS 22 249,30 1 KS

102 291 139 n 200 6180 KS 44 338,68 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Nosný profil

60

14
0

60

20
0

Oboustranně připravený pro vložení nosného profilu.

Systém: SYPROTECH
Šířka profilu: 100 mm
Délka: 6000 mm
Materiál: hliník bez povrchové úpravy

Obj. č. Použití pro MJ Cena CZK za

102 291 140 nosný profil 60/140 KS 19 579,54 1 KS

102 291 141 n nosný profil 60/200 KS 19 579,54 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Stojný sloupkový profil

 

4

100

10
0

 Systém: SYPROTECH
Šířka profilu: 60 mm
Materiál: hliník bez povrchové úpravy

Obj. č. Výška mm Hodí se k MJ Cena CZK za

102 291 142 135 nosný profil 60/140 KS 205,71 1 KS

102 291 143 n 200 nosný profil 60/200 KS 278,26 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Koncová krytka pro nosný profil

 

260

13
5

260

20
0



schachermayer 2021 |

zasklívací sytémy Thyssenkrupp

23

 

Pro upevnění stojného sloupkového profilu k podlaze.

Systém: SYPROTECH
Materiál: ocel žárový pozink

Obj. č. Výška mm MJ Cena CZK za

102 291 144 250 KS 2 487,59 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Spodní upevnění

 

Pro zakrytí základní/nosné desky spodního upevnění.  
Nutno objednat 2 kusy pro 1 spodní upevnění.

Systém: SYPROTECH
Materiál: hliník bez povrchové úpravy

Obj. č. Šířka mm Výška mm MJ Cena CZK za

102 291 145 188 60 KS 1 570,58 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Kryt pro spodní upevnění
60

18
8

180

18
0

Ø 13

25
8



24 www.schachermayer.cz| 2021

Pro podepření traverzových nosných profilů o šířce 60 mm.

Systém: SYPROTECH
Šířka profilu: 60 mm
Materiál: nerez

Obj. č. Délka mm MJ Cena CZK za

102 291 146 40 KS 522,99 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Konzola

 

61

40

Ø
 9

Pro upevnění nosného profilu ke stojnému sloupkovému profilu.

Systém: SYPROTECH
Materiál: hliník bez povrchové úpravy

Obj. č. Délka mm Hodí se k MJ Cena CZK za

102 291 147 100 příčný profil 100x100 mm KS 494,94 1 KS

Produktová skupina 200 C78

Nosník

 

Pro nosnou konstrukci (2 stojné sloupkové profily a 1 nosný profil).

Rozsah dodávky:
10 šroub M10 x 20
10 matice M10
10 podložka M10
7 čep se závitem M5
24 samořezné šrouby 5,5 x 25
11 šrouby do plechu 3,9 x 16

Systém: SYPROTECH

Obj. č. Materiál MJ Cena CZK za

102 291 149 nerez A2 PK 757,72 1 PK

Produktová skupina 200 C78

Sada šroubů

 

100



schachermayer 2021 |

Poznámky

25



26 www.schachermayer.cz| 2021



OBCHODNÍ PODMÍNKY společnosti Schachermayer, spol. s r. o.,  
IČ: 161 88 977, DIČ: CZ16188977, se sídlem 143 01 Praha 4 – Mod-
řany, Mezi Vodami 1935/7 dle § 1751 a násl. Občanského zákoníku 
č. 89/2012 Sb.

Kontakt:
Email: info@schachermayer.cz; datenschutz@schachermayer.com
Fax: +420 244 001 340
Online: http://www.schachermayer.cz/kontakt/all/
Korespondeční adresa: Průmyslová 1369, 253 01 Hostivice
   
1. Úvodní ustanovení
Tyto obchodní podmínky (dále jen „OP“) se stávají nedílnou součástí kaž-
dého závazkového vztahu uzavíraného mezi prodávajícím - dodavatelem 
(Schachermayer, spol. s r.o.) a kupujícím – odběratelem (fyzická nebo 
právnická osoba).
2. Rozsah platnosti
Tyto OP blíže upravují podmínky prodeje zboží firmou Schachermayer, 
spol. s r. o.. OP platí v plném rozsahu, pokud se prodávající a kupu-
jící nedohodnou v Rámcové kupní smlouvě či kupní smlouvě, případně  
v dalším smluvním vztahu na jiných podmínkách. Konkrétní ujednání 
stran, která jsou odlišná od ustanovení těchto OP, mají před těmito před-
nost. Prodávající je oprávněn tyto OP v případě rozumné potřeby jedno-
stranně přiměřeně změnit, kdy je však povinen kupujícímu tyto změny bez 
zbytečného odkladu písemně či elektronicky oznámit, nebo je povinen tyto 
uveřejnit na svých www stránkách. Kupující má právo tyto změny písemně 
či elektronicky odmítnout a smluvní vztah ukončit v rámci jednoměsíční 
výpovědní doby, jež začne běžet od 1. dne měsíce následujícího, po doru-
čení výpovědi prodávajícímu.
3. Vznik kupní smlouvy a její náležitosti
Jednotlivé kupní smlouvy či realizační smlouvy sjednávané buď samo-
statně, nebo v návaznosti na Rámcovou kupní smlouvu uzavřenou mezi 
stranami jsou uzavírány na základě závazných objednávek kupujícího 
adresovaných prodávajícímu zejména telefonicky, faxem, písemně poš-
tou, e-mailem (elektronicky) nebo předaných osobně v provozovně pro-
dávajícího. Kupující je povinen uvést v objednávce své identifikační údaje 
(název firmy a údaje dle výpisu ze živnostenského či obchodního rejstříku 
tj. zejména sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení), přesné označení požadova-
ného zboží, jeho množství, způsob a místo dodání a požadovaný termín 
odběru, to vše potvrzené oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající zašle 
kupujícímu bez zbytečného odkladu své stanovisko k objednávce písemně 
či elektronicky. Navrhne-li prodávající určité změny doručené objednáv-
ky, považuje se původní objednávka kupujícího za potvrzenou ve smyslu 
změn navržených prodávajícím, pokud tyto změny kupující do tří pracov-
ních dnů od jejich doručení písemně či elektronicky neodmítne. Pokud je 
takto odmítne bude vznik smluvního vztahu předmětem jednání a nebo 
smluvní vztah nevznikne. 
V případě potřeby okamžitého plnění či v jiných podobných případech 
vznikne smluvní vztah neprodleným plněním prodávajícího dle objed-
návky kupujícího. Dodací lhůty jsou závazné, jen pokud jsou písemně či 
v elektronické podobě potvrzeny oběma stranami. V případě nesplnění 
požadovaného termínu kupujícím dodání ze strany prodávajícího bez jím 
potvrzené objednávky, nelze ze strany kupujícího uplatňovat jakékoli ná-
roky z titulu jiného termínu dodání zboží
4. Místo plnění a cena dalších činností souvisejících s dodávkou
Místem plnění (dodání) zboží je předně ve smluvních vztazích specifikova-
ná provozovna, sklad nebo sídlo prodávajícího, odkud si kupující zboží pře-
vezme proti jeho potvrzení oprávněnou osobou na dodacím (přepravním) 
listu. Je-li v objednávce kupujícího požadavek na dodání zboží (dovoz)  
v rámci pravidelného rozvozu do sídla kupujícího (případně do jiného mís-
ta určeného kupujícím) a prodávající tento požadavek bude akceptovat, 
pak je místo plnění takto dohodnuté. Bude-li objednáno zboží včetně jeho 
odeslání do určitého místa, pak se uskutečňuje dodání zboží (plnění) jeho 
předáním prvnímu dopravci k přepravě pro kupujícího. Kupující je povinen 
převzít i dílčí dodávky zboží. V případě, že kupující odmítne převzít řádně 
dodané zboží, je povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady mu tím 
vzniklé. 
Cena za dopravu zboží není součástí kupní ceny zboží. Při sjednané do-
dávce zásilkovou službou bude u objednávek s celkovou hodnotou jedné 
zakázky do 7.500,-Kč bez DPH účtován prodávajícím poplatek ve výši 
235.- Kč bez DPH. Kupující je povinen poplatek zaplatit. Cena za zboží 
nezahrnuje ani cenu za vykládku a manipulaci se zbožím a kupující se za-
vazuje tyto event. vícenáklady uhradit na základě vystaveného daňového 
dokladu strany, která náklad vynaložila. 
Dodání zboží v množství a kvalitě dle smlouvy (objednávky kupujícího) po-
tvrdí oprávněný zástupce kupujícího při převzetí zboží podpisem dodacího 
či přepravního listu s čitelným uvedením jména a datem převzetí. 
V případě uplatnění reklamace u dopravce platí, že pokud bude zjištěno 
prokazatelné poškození obalu zásilky, je zástupce kupujícího povinen toto 
poznamenat ihned při převzetí zboží do poznámek dodacího či přeprav-
ního listu. Zástupce kupujícího je rovněž povinen si při převzetí zásilky 
zkontrolovat počet kusů v zásilce. Kupující je povinen prohlédnout zboží 
podle možností co nejdříve (nejdéle do 48 hodin) po tom, co na něho pře-
jde nebezpečí škody na zboží, tj. po převzetí zboží nebo dle čl. 7 těchto OP. 
Jestliže kupující toto neučiní, může uplatňovat nároky z vad zjistitelných 
při této prohlídce, jen když prokáže, že tyto vady mělo zboží již dříve
5. Cena
Ceny zboží jsou smluvní a vychází z aktuálního ceníku prodávajícího. 
Prodávající si vyhrazuje právo tyto ceny upravit zejména s ohledem na 
změny nákupních cen, nákladů a poplatků. Přestane-li v budoucnu exi-
stovat česká koruna (CZK či Kč) jako platná měna (zákonné platidlo)  
a bude nahrazena evropskou měnou „EUR“, budou poté všechny plateb-
ní závazky dle této smlouvy hodnoceny v EUR dle směnného kursu EUR  
k české koruně v den zániku této měny
6. Platební podmínky
a. Prodávající je oprávněn fakturovat či účtovat cenu v den odeslání zboží 
kupujícímu, anebo v den osobního převzetí zboží resp. v den prodlení ku-
pujícího s převzetím zboží.
b. Doba splatnosti je ujednána v rámcové či jednorázové kupní smlouvě.
c. Při odběrech zboží přímo od výrobce bude zboží fakturováno, tj. bude 
vystaven daňový doklad na základě dodacích listů vystavených prodáva-
jícím dle dodacích (přepravních) listů výrobce. Při dodávkách uskutečně-
ných ze skladů prodávajícího bude zboží fakturováno v den odeslání zboží 
kupujícímu nebo v den osobního převzetí zboží.

d. Za uskutečněnou platbu na základě fakturace se považuje den připsání 
finančních prostředků na bankovní účet prodávajícího nebo den složení 
hotovosti na pokladně prodávajícího. V případě hotovostní úhrady na po-
kladně prodávajícího je tento současně ihned povinen kupujícímu vystavit 
daňový doklad o provedení úhrady.
e. Neplní-li kupující řádně své peněžité závazky ze smluvních vztahů, je 
prodávající oprávněn další požadované plnění na dodávku zboží okamžitě 
odepřít a to až do doby plné úhrady dlužné částky.
Kupující je povinen v případě porušení své povinnosti uhradit splatný fi-
nanční závazek zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% den-
ně z celkové neuhrazené kupní ceny od 1. dne prodlení, a to vedle zákon-
ných úroků z prodlení. Smluvní pokuta se počítá za každý i započatý den,  
v němž je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny, až do dne za-
placení.
7. Nabytí vlastnického práva, přechod nebezpečí škody
Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem úplného 
zaplacení kupní ceny za dodané zboží. Zaplacením celé kupní ceny se 
rozumí připsání celé fakturované částky na účet prodávajícího, příp. její 
složení v hotovosti do pokladny prodávajícího. 
Zboží, které nebylo plně uhrazeno, nesmí být kupujícím dále jakkoli zci-
zováno, prodáváno a dáváno do zástavy jako ručení, pokud k tomu pro-
dávající nedal písemný souhlas. Bylo-li zboží i přes tento zákaz kupujícím 
dále zcizeno, prodáno nebo dáno do zástavy, je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši dvojnásobku ceny zboží (včetně 
DPH), za kterou mu bylo zboží prodáno. Pokud kupující nedodrží platební 
podmínky, nebo je-li ukončena kupní smlouva z jeho viny, nebo je zaháje-
no s ním insolvenční řízení dle insolvenčního zákona v platném znění, jsou 
všechny jeho závazky splatné okamžitě. Prodávající má právo požadovat 
od kupujícího vydání dodaného zboží, které v důsledku nezaplacení kupní 
ceny je stále ve vlastnictví prodávajícího. Kupující umožní prodávajícímu 
přístup do objektu, ve kterém se dané zboží nachází a umožní jeho zpětné 
fyzické převzetí prodávajícím. 
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme 
zboží od prodávajícího (v okamžiku dodání), nebo jestliže tak neučiní  
v době, kdy mu prodávající umožní nakládat se zbožím a kupující poruší 
svůj závazek tím, že zboží nepřevezme. V případě, že je zboží doručováno 
prostřednictvím dopravce, pak v době, kdy prodávající předá toto zboží 
prvnímu dopravci. 
Smluvní strany si tímto sjednávají omezení odpovědnosti prodávajícího za 
případnou újmu způsobenou kupujícímu v souvislosti se smluvním vzta-
hem na dodání zboží a to tak, že povinnost prodávajícího k náhradě újmy 
je nejvýše do částky odpovídající sjednané kupní ceně příslušného zboží 
bez DPH. Toto omezení odpovědnosti prodávajícího neplatí pro případy 
způsobené újmy člověku na jeho přirozených právech, anebo pro případy 
újmy způsobené úmyslně či z hrubé nedbalosti.
8. Záruční doby a odpovědnost za vady zboží
Prodávající poskytuje záruku na zboží v závislosti na záruční době výrobce, 
a to
a. při dodávce zboží konečnému odběrateli, který je podnikatelským sub-
jektem, v délce nejméně 12 měsíců od převzetí zboží
b. při dodávce zboží odběrateli, který zboží dále prodává konečným spo-
třebitelům, v délce nejméně 24 měsíců od převzetí zboží
c. při dodávce zboží spotřebiteli, který není podnikatelským subjektem,  
v délce nejméně 24 měsíců od převzetí zboží.

Způsob uplatnění reklamace a její vyřízení stanoví Reklamační podmínky 
v příloze OP. 

Prodávající neodpovídá za ty vady zboží, o kterých kupující v době uza-
vření této smlouvy věděl nebo s přihlédnutím k okolnostem musel vědět, 
ledaže se vady týkají vlastností zboží, které mělo mít podle této smlouvy. 
Vrácení zboží lze provést jen se souhlasem prodávajícího, na náklady ode-
sílatele a nikoliv na dobírku. Při vrácení zboží je třeba doložit fakturu nebo 
jiný daňový doklad. Zboží ve zvláštním provedení, nebo zboží nařezané 
podle přání kupujícího není přijímáno zpět. 
Storno, nebo částečné storno potvrzené zakázky není možné bez souhla-
su prodávajícího. V předem dojednaných, nebo prodávajícím potvrzených 
případech storna, bere kupující na vědomí, že při zrušení zakázky uhradí 
prodávajícímu vzniklé náklady ve výši minimálně 15% z hodnoty zakázky 
(bez DPH), nejméně však 300,-Kč (bez DPH).

9. Ochrana osobních údajů a zasílání novinek
Ochranu osobních údajů našich zákazníků bereme velmi vážně. Infor-
mace týkající se ochrany osobních údajů jsou obsaženy v našich zása-
dách ochrany osobních údajů, dostupných na www.schachermayer.cz/
datenschutz. Pro zasílání našich obchodních sdělení (newsletterů), pokud 
neexistuje obchodní vztah mezi společností Schachermayer, spol. s r. o. 
a adresátem obchodního sdělení, je nezbytný souhlas se zpracováním 
osobních údajů adresáta, který je možno udělit zakliknutím v online for-
muláři na webových stránkách společnosti Schachermayer, spol. s r. o. 
Tento souhlas může být kdykoli písemně odvolán, a to prostřednictvím 
emailu, doporučeného dopisu, faxu, nebo online formuláře na kontaktech 
společnosti uvedených v záhlaví tohoto dokumentu.
10. Závěrečná ustanovení
Smluvní vztahy neupravené těmito OP, kupní smlouvou a ani rámcovou 
kupní smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 
č. 89/2012 Sb. 
Spory, které by mohly vzniknout mezi smluvními stranami při plnění 
smluvních povinností, budou řešeny smírnou cestou. V případě nedohody 
stran o řešení sporu je pro projednání sporu mezi stranami věcně příslušný 
soud s místní příslušností dle sídla prodávajícího.

Subjektem pro mimosoudní řešení spotřebitelských sporů je Česká 
obchodní inspekce www.coi.cz 

Přílohou těchto Obchodních podmínek jsou Reklamační podmínky 
společnosti. 

Tyto Obchodní podmínky byly vydány společností Schachermayer, spol.  
s r. o. dne 10. 1. 2019

REKLAMAČNÍ PODMÍNKY společnosti Schachermayer, spol. s r. o. 
Naše obchodní společnost věnuje velkou pozornost kvalitě své práce 
i kvalitě prodávaných výrobků. Proto spolupracujeme s renomovaný-

mi dodavateli kvalitního zboží a naši pracovníci jsou profesionálně 
připravováni na manipulaci se zbožím i na spolupráci se zákazníkem. 

Pokud se přesto vyskytne důvod k reklamaci, doporučujeme kupujícímu 
jako zákazníkovi, aby ve vlastním zájmu postupoval dle těchto reklamač-
ních podmínek: 

a. Způsob uplatnění reklamace a záruční doby
• Ihned při přejímce zboží v rámci osobního odběru na prodejně ověřit 
balení zboží, tj. správný počet kusů nebo obalů, případně jejich zjevné 
poškození a event. reklamaci zde přímo uplatnit do písemného protokolu 
sepsaného s prodávajícím.
• Ihned při přejímce zboží při dodávce spediční službou (dopravcem) 
ověřit balení zboží, tj. správný počet kusů nebo obalů, případně jejich zjev-
né poškození a event. reklamaci vyznačit na přepravním listě a následovně 
vyplnit s řidičem spediční firmy zápis o reklamaci (v opačném případě 
nelze reklamaci uznat). Případné poškození zboží je povinen zástupce ku-
pujícího nahlásit dále i firmě Schachermayer, spol. s r. o., a to nejpozději do 
24 hodin od převzetí zboží od dopravce. Rozdíly v počtu dodaného množ-
ství zboží oproti objednávce, je kupující povinen nahlásit prodávajícímu do 
48 hodin od převzetí zboží. 
»» V případě reklamace poškození zásilky je kupující povinen jako přílohu 
k reklamačnímu protokolu (nahlášení reklamace) přiložit následující fo-
todokumentaci:

• foto etikety na poškozené zásilce
• celkový pohled poškozené zásilky
• celkový pohled poškozené položky
• foto manipulačních značek, pokud na obalu byly uvedeny
• (pozor sklo, manipulační šipky atd…)
• poškozené místo obalu
• pohled do rozbalené zásilky

• Nejpozději do konce záruční doby dle Obchodních podmínek je třeba 
reklamovat výrobní vady, nebo funkční vady výrobku způsobené výrob-
cem, které se objeví v průběhu užívání výrobku.
• Reklamace se uplatňuje písemně v záručních dobách dle Obchodních 
podmínek na příslušných pobočkách společnosti Schachermayer, spol.  
s r. o. a s doručením reklamovaného zboží na reklamační oddělení spo-
lečnosti Schachermayer, spol. s r. o. na adrese Průmyslová 1369, 253 01 
Hostivice. V reklamaci je třeba ztotožnit dodávku s odkazem na dodací list 
a datum plnění. Dále je třeba charakterizovat uplatněné vady zboží a vol-
bu kupujícího ohledně zvoleného způsobu vyřízení reklamace dle § 2099  
a násl. obč. zákoníku. Podmínkou pro řádné uplatnění reklamace je rovněž 
předložení dokladu o zaplacení reklamovaného zboží.
b. Posouzení reklamace
Posouzení reklamace provede v běžných případech pověřený zaměstna-
nec naší společnosti ve lhůtě 30 dnů od uplatnění reklamace, v závažných 
a komplikovaných případech ve spolupráci s dodavatelem či výrobcem 
předmětného zboží ve lhůtě do 60 dnů od uplatnění reklamace event. ve 
lhůtě stanovené dodavatelem či výrobcem zboží. V případě zjištěné opráv-
něnosti reklamace bude kupujícímu sdělen způsob a termín vyřízení rekla-
mace. V případě zjištěné neoprávněnosti reklamace bude tato odmítnuta s 
odůvodněním a písemným vyrozuměním kupujícího.
c. Vyřízení oprávněné reklamace
V případě oprávněnosti reklamace lze tuto následně řešit dle volby ku-
pujícího:
1. dodáním chybějícího zboží, nebo
2. opravou zboží, nebo
3. přiměřenou slevou z kupní ceny, nebo
4. dodáním nového zboží bez vady

Není-li možno reklamaci vyřídit žádným z výše uvedených způsobů, nebo 
jde-li o tzv. vady neodstranitelné, má kupující právo na odstoupení od kup-
ní smlouvy a vrácení již uhrazené kupní ceny za reklamované zboží oproti 
jeho zpětnému předání, pokud nebude mezi stranami dohodnuto jinak. 
Reklamace nemůže byt uznána v případě stavu zboží, které bylo vyvoláno 
jeho poškozením či zničením vnějšími vlivy či nevhodným zacházením se 
zbožím kupujícím, jiným uživatelem či osobou se zbožím manipulující. 

Jde zejména o tyto případy:
• umístění či uskladnění zboží na nevhodném místě 
• (vlhko, prudké slunce, chemicky či jinak nevhodné prostředí)
• zanedbání odborné péče o zboží
• nevhodné zacházení se zbožím ze strany uživatele či jiných osob
• nevhodná přeprava či manipulace
• nedbalostní či úmyslné poškození nebo zničení zboží
• neodvratitelná událost v důsledku tzv. vyšší moci.

d. Neoprávněně vrácené zboží bez souhlasu společnosti Schacher-
mayer, spol. s r.o.
Dojde-li při kontrole vraceného zboží ke zjištění, že dodávka obsahuje 
zboží, které není uvedeno na přibaleném „potvrzení vratkové zakázky“ 
nebo, že zboží neodpovídá parametrům pro vrácení (není v originálním 
obalu, nese známky opotřebení, je poškozeno apod.) budou tyto položky  
s kupujícím řešeny následovně:

-  kupujícímu bude s jeho souhlasem zboží vráceno na jeho náklady, tj. 
kupující hradí zejména přepravné.
- kupující si může toto neoprávněně jím vrácené zboží do 30 dnů od výzvy 
prodávajícího osobně vyzvednout na pobočce Praha – Hostivice

V případě nesoučinnosti kupujícího s převzetím tohoto zboží bude toto po 
uplynutí 30 dnů od rozhodné události tj. neposkytnutí součinnosti ke zpět-
nému převzetí sešrotováno na náklady kupujícího.

V případě neoprávněné reklamace hradí náklady spojené s jejím vyřízením 
kupující. 

Tyto reklamační podmínky jsou přílohou Obchodních podmínek vydaných 
firmou Schachermayer, spol. s r. o. 

Schachermayer, spol. s r. o.
V Praze dne 1. 5. 2018



99
1 

26
6 

69
0

www.schachermayer.cz
e-mail: prodej@schachermayer.cz

Prodejní a poradenská centra

Praha západ - Hostivice
Průmyslová 1369
CZ 253 01 Hostivice
Telefon +420 244 001 315 stavba-kov-sklo

 +420 244 001 316 interiérové vybavení

Brno
Heršpická  1013/11 D
CZ 639 00 Brno
Telefon +420 543 420 609

Telefonní prodejní centrum

Opava
Telefon +420 553 623 849

Zahraniční pobočky:

Rakousko - Maďarsko - Slovinsko - Slovensko
Chorvatsko - Polsko - Bosna&Hercegovina
Rumunsko - Srbsko - Itálie - Černá Hora - Německo


